CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE COMPRA

(Processo Administrativo n° 079/2022)

CONTRATADA:    TEC PRINT COMERCIO DE COPIADORAS E SUPRIMENTOS
EIRELI, CNPJ: 33.177.572/0001-08

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 1(UMA) UNIDADE DE IMAGEM DK170 (ORIGINAL E
COMPATÍVEL)  PARA IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS  M2035DN,  PRODUTO
NOVO.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.03 – Procuradoria Jurídica
02.03.01 – Procuradoria Jurídica
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Procurador Jurídico
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
3.3.90.30.17 – Material de Processamento de Dados

VALOR: R$499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais).

Tremembé, 10 de outubro de 2022.

_____________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	(Processo Administrativo n° 079/2022)